

CLAUDIO RODRIGUES HAYASHI
 Av. Antonio Marques Ribeiro nº 762
 CNPJ: 19.904.982/0001-74
 CEP: 68380-000
 São Félix do Xingu

COTAÇÃO DE PREÇO
PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Vlr Unit.	Vlr Total
1	AMORTECEDOR NXR BROS 150	26	UNIDADE	R\$ 1.300,00	R\$ 33.800,00
2	AMORTECEDOR POP	4	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 960,00
3	ANEL DE ESCAPAMENTO	46	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 690,00
4	ARO DIANTEIRO DA POP	4	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 680,00
5	ARO DIANTEIRO-	17	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 3.740,00
6	ARO TRASEIRO DA POP	4	UNIDADE	R\$ 195,00	R\$ 780,00
7	ARO TRASEIRO.	22	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 4.620,00
8	BALANCIM NXR 150	26	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 3.120,00
9	BATERIA DA NXR 150 ES	14	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 3.500,00
10	BATERIA DA POP	2	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 480,00
11	BIELA DA NXR 125 03/05	24	UNIDADE	R\$ 195,00	R\$ 4.680,00
12	BLOCO OPTICO FAROL NXR 150 09/12	20	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
13	BOBINA DE FAISCA.	20	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
14	BORRACHA DA BALANÇA	26	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 1.950,00
15	BRAÇO DE FREIO DIANTEIRO NXR BRÓS.	34	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 510,00
16	BRAÇO DE FREIO TRASEIRO NXR BRÓS.	34	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 510,00
17	BUCHA DA NXR(ROLAMENTO AMORTECEDOR)	34	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 1.632,00
18	CABO DE EMBREAGEM / 09 EM DIANTE	36	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 1.620,00
19	CABO DE EMBREAGEM POP	2	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 76,00
20	CABO DE FREIO NXR BRÓS-	34	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.190,00
21	CABO DE FREIO POP	2	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 70,00
22	CABO DE VELA NXR BRÓS.	24	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 672,00
23	CABO DE VELOCIMETRO NXR FREIO TAMBOR	42	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.470,00
24	CABO DO ACELERADOR NXR 150/09 EM DIANTE-	28	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.120,00
25	CABO DO ACELERADOR POP	2	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 60,00
26	CABO DO ACELERADOR XTZ.	32	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 1.440,00
27	CABO DO VELOCIMETRO POP	2	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 60,00
28	CABO SUPERIOR ACELERADOR	28	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.120,00
29	CAPA CORRENTE .	31	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.085,00
30	CAPA DO BANCO (SOMENTE BANCO COMPLETO)	26	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 1.300,00
31	CARBURADOR COMPLETO NXR 150 2008	22	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 5.280,00
32	CARCAÇA DP PAINEL INFERIOR NXR 150 2009	26	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.560,00
33	CARCAÇA INFERIOR ACELERADOR-	28	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00
34	CARENAGEM DO FAROL NXR 150	28	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 3.360,00
35	CARENAGEM LATERAL TANQUE NXR 2009 PRETA	25	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 2.250,00
36	CDI NXR 2008	19	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 4.180,00
37	CHAPA DE NEUTRO-	26	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 312,00
38	CHAVE DE LUZ NXR 150 ES	27	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 2.970,00
39	CILINDRO P/ BENGALA	24	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 3.840,00
40	COMANDO DE VALVULA COMPLETO-	26	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 5.720,00
41	COPO DE BENGALA NXR 150 ES (DIRETO)	21	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 1.365,00
42	CUBO DE EMBREAGEM NXR 150	21	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.260,00
43	CUBO DIANTEIRO NXR(FREIO TAMBOR COMPLETO)	25	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 4.000,00
44	CUBO TRASEIRO.	26	UNIDADE	R\$ 230,00	R\$ 5.980,00
45	DISCO DE EMBREAGEM (HAMP)	24	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 2.280,00
46	EIXO DA RODA DIANTEIRA	26	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 780,00

47	EIXO DA RODA TRASEIRA	32	UNIDADE	R\$	30,00	R\$	960,00
48	EIXO DO ESPELHO	34	UNIDADE	R\$	28,00	R\$	952,00
49	EIXO DO ESPELHO TRASEIRO	34	UNIDADE	R\$	28,00	R\$	952,00
50	EIXO DO PIAO DA NXR ES 2009	28	UNIDADE	R\$	45,00	R\$	1.260,00
51	ELEMENTO DO FILTRO DE AR NXR (SECO)	32	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	800,00
52	ELEMENTO FILTRO DE AR POP	2	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	50,00
53	EMENDA CORRENTE XLR, TIT, NXR BROS	31	UNIDADE	R\$	18,00	R\$	558,00
54	ESCAPAMENTO DA NXR BROS 2009	14	UNIDADE	R\$	245,00	R\$	3.430,00
55	ESPAÇADOR DO CUBO TRASEIRO	32	UNIDADE	R\$	28,00	R\$	896,00
56	ESPELHO DO CUBO DIANTEIRO	28	UNIDADE	R\$	255,00	R\$	7.140,00
57	ESPELHO DO CUBO TRASEIRO	28	UNIDADE	R\$	225,00	R\$	6.300,00
58	ESTATOR DA NXR BROS	19	UNIDADE	R\$	260,00	R\$	4.940,00
59	ESTATOR POP	2	UNIDADE	R\$	260,00	R\$	520,00
60	ESTICADOR DA CORRENTE NXR 150 (COMPLETO)	30	UNIDADE	R\$	35,00	R\$	1.050,00
61	FIAÇÃO PRINCIPAL NXR 150 ES 2009	23	UNIDADE	R\$	225,00	R\$	5.175,00
62	GARUPEIRA PARA NXR BROS	22	UNIDADE	R\$	120,00	R\$	2.640,00
63	GUIA DA CORRENTE (PROTECTOR CORRENTE)	36	UNIDADE	R\$	60,00	R\$	2.160,00
64	GUIDÃO NXR 150	19	UNIDADE	R\$	85,00	R\$	1.615,00
65	IGNICAO	16	PEÇA	R\$	145,00	R\$	2.320,00
66	IGNIÇÃO POP	2	UNIDADE	R\$	85,00	R\$	170,00
67	INTERRUPTOR DE PARTIDA	21	UNIDADE	R\$	68,00	R\$	1.428,00
68	INTERRUPTOR DO NEUTRO NXR 150 2009	21	UNIDADE	R\$	28,00	R\$	588,00
69	JOGO DE ANÉIS NXR BROS	24	UNIDADE	R\$	140,00	R\$	3.360,00
70	JOGO DE JUNTA NXR BROS	26	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	1.040,00
71	JOGO DE JUNTA TIT NXR BROS	26	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	1.040,00
72	JOGO DE RAO DIANTEIRO NXR (FREIO TAMBO)	32	UNIDADE	R\$	120,00	R\$	3.840,00
73	JOGO DE RAO TRASEIRO NXR	32	UNIDADE	R\$	145,00	R\$	4.640,00
74	KIT CAMISA , PISTÃO E ANÉIS POP	2	UNIDADE	R\$	380,00	R\$	760,00
75	KIT DE CAMISA/PISTÃO/ANEIS NXR BROS	13	UNIDADE	R\$	680,00	R\$	8.840,00
76	LAMERA NXR BROS.	32	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	1.280,00
77	LÂMPADA DA LUZ LANTERNA NXR BROS	44	UNIDADE	R\$	10,00	R\$	440,00
78	LAMPADA DO PISCA NXR BROZ.	44	UNIDADE	R\$	5,00	R\$	220,00
79	LAMPADA FAROL POP	2	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	80,00
80	LAMPADA PARA FAROL NXR 2009	42	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	1.680,00
81	LAMPADA SETA POP	2	UNIDADE	R\$	5,00	R\$	10,00
82	LANTERNA TRASEIRA NXR BROS 2009/2012	39	UNIDADE	R\$	70,00	R\$	2.730,00
83	LONA DE FREIO DIANTEIRO NXR BROZ	22	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	880,00
84	LONA DE FREIO TRASEIRO NXR BROZ	22	UNIDADE	R\$	45,00	R\$	990,00
85	LONA DO FREIO DIANTEIRO POP	2	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	80,00
86	LONA DO FREIO TRASEIRO POP	2	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	80,00
87	LUVA ESQUERDA NXR BROS	22	UNIDADE	R\$	38,00	R\$	836,00
88	MANETE DE FREIO POP	2	UNIDADE	R\$	12,00	R\$	24,00
89	MANETE EMBREAGEM NXR BROS ES	26	UNIDADE	R\$	18,00	R\$	468,00
90	MANETE EMBREAGEM POP	2	UNIDADE	R\$	12,00	R\$	24,00
91	MANETE PARA FREIO NXR BROS (FREIO TAMBOR)	26	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	390,00
92	MANOPLA DO ACELERADOR NXR BRÓZ COMPLETA	32	UNIDADE	R\$	28,00	R\$	896,00
93	MESA INFERIOR DA BENGALA NXR BROS	19	UNIDADE	R\$	110,00	R\$	2.090,00
94	MESA SUPERIOR DA BENGALA NXR BROS.	18	UNIDADE	R\$	140,00	R\$	2.520,00
95	MOLA DE BENGALA NXR BROS (GRANDE)	19	UNIDADE	R\$	60,00	R\$	1.140,00
96	MOLA VARETA DE FREIO TRASEIRA NXR	31	UNIDADE	R\$	10,00	R\$	310,00
97	MONICOTO DIREITO NXR BROS	24	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	600,00
98	MONICOTO ESQUERDO NXR BROS ES	24	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	600,00
99	MOTOR DE PARTIDA NXR BROS 2009/2010	11	UNIDADE	R\$	325,00	R\$	3.575,00
100	ÓLEO LUBRIFICANTE -	93	LITRO	R\$	25,00	R\$	2.325,00
101	PAINEL COMPLETP DA NXR BROS 2009/2010	11	UNIDADE	R\$	145,00	R\$	1.595,00

102	PARALAMA DIANTEIRO NXR (PRETO) 2009/2010	16	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
103	PARALAMA TRASEIRO NXR BROS (CINZA)	16	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 960,00
104	PASSADOPR DE MARCHA NXR (SEM BORRACHA)	26	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.040,00
105	PÉ LATERAL NXR BROS ORIGINAL	21	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 1.008,00
106	PÉ LATERAL TIT 2000	15	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 450,00
107	PEDAL DE PARTIDA NXR BROS (SEM BORRACHA)	15	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 900,00
108	PEDAL DE PARTIDA POP	2	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 100,00
109	PRATO DE EMBREAGEM	21	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 1.428,00
110	RELAÇÃO COM RETENTOR	17	PEÇA	R\$ 320,00	R\$ 5.440,00
111	RELAÇÃO COM RETENTOR POP	2	UNIDADE	R\$ 185,00	R\$ 370,00
112	RELE DO PISCA NXR BROS	21	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 1.785,00
113	RELE DO PISCA POP	2	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 80,00
114	RELE PARTIDA NXR BROS ORIGINAL	21	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 1.890,00
115	RETENTOR DE BENGALA C/ OLEO E SERVIÇOS	22	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 880,00
116	RETENTOR DE VALVULA	21	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 525,00
117	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	25	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 500,00
118	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	27	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 540,00
119	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO POP	2	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 40,00
120	RETENTOR DO EIXO DO PASSADOR DE MARCHA	28	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 700,00
121	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA	28	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 700,00
122	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA POP	2	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 50,00
123	RETENTOR DO PIAO	28	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 560,00
124	RETROVISOR (SEM PORCA)	18	PAR	R\$ 45,00	R\$ 810,00
125	RETROVISOR POP	2	PAR	R\$ 45,00	R\$ 90,00
126	ROLAMENTO DA BALANÇA	26	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 1.300,00
127	ROLAMENTO DA CAIXA DE DIREÇÃO	22	PAR	R\$ 110,00	R\$ 2.420,00
128	ROLAMENTO DA DIREÇÃO POP	2	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 220,00
129	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	2	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 36,00
130	ROLAMENTO DIANTEIRO	28	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 560,00
131	ROLAMENTO DO VIRABREQUIM (ESQUERDO)	28	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 2.520,00
132	ROLAMENTO TRASEIRO	28	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 560,00
133	ROLAMENTO TRASEIRO POP	2	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 30,00
134	SETA COMPLETA	26	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 1.170,00
135	SETA COMPLETA POP	2	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 80,00
136	SUORTE DE PLACA 2009/2012	13	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 975,00
137	SUORTE DE SETA TRASEIRA	13	PAR	R\$ 28,00	R\$ 364,00
138	TRAVA DO PIAO	20	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 200,00
139	TRUCHO DA BALANÇA	20	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 960,00
140	TRUCHO DO CUBO DIANTEIRO 2009/2010	20	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 500,00
141	VALVULA ADM NXR BROZ.	18	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 1.620,00
142	VALVULA ESCAP NXR BROZ.	16	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
143	VARÃO DE FREIO TRASEIRO	24	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 720,00
144	VARETA P/ VALVULA	26	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 650,00
145	PNEU DIANTEIRO POP	4	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 680,00
146	PNEU TRASEIRO POP	4	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 720,00
147	PNEU DIANTEIRO	40	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00
148	PNEU TRASEIRO	40	UNIDADE	R\$ 310,00	R\$ 12.400,00
149	CAMARA DE AR DIANTEIRO POP -	4	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 160,00
150	CAMARA DE AR TRASEIRA POP	4	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 160,00
151	CAMARA DE AR DIANTEIRO	48	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 2.640,00
152	CAMARA DE AR TRASEIRA	48	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 2.640,00
153	CAPACETE TAMANHOS 58 E 60 -	22	UNIDADE	R\$ 185,00	R\$ 4.070,00
154	CAPA DE CHUVA	24	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 3.840,00
155	VELA NXR BROS	24	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 960,00
156	GUIA VALVULA BROS	18	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 504,00

157	CORRENTE COMANDO NXR BROS	18	UNIDADE	R\$	230,00	R\$	4.370,00
158	CACHIMBO VELA NXR BROS	1	UNIDADE	R\$	30,00	R\$	30,00
159	BOMBA COMBUSTIVEL NXR BROS MIX	6	UNIDADE	R\$	850,00	R\$	5.100,00
TOTAL						R\$	304.804,00

São Felix do Xingu, 06 de julho de 2021.

Claudio R Hayashi

19.904.982/0001-74

Claudio Rodrigues Hayashi

Av. Antônio Marques Ribeiro N.º 762

Centro - CEP: 68.380.000

São Félix do Xingu - Pará

CLAUDIO RODRIGUES HAYASHI
Av. Antonio Marques Ribeiro nº 762
CNPJ: 19.904.982/0001-74
CEP: 68380-000
São Félix do Xingu

MANTENÇÃO MECÂNICA

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Vir Unit.	Vir Total
1	Revisão	50	unidade	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
2	Troca Disco Embreagem	40	unidade	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
3	Troca Retentor Bengala (cilindro)	80	unidade	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
4	Reparo Sistema elétrico	30	unidade	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
5	Troca Relação	35	unidade	R\$ 15,00	R\$ 525,00
6	Troca Rolamento Direção	30	unidade	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
7	Troca Rolamento Roda	100	unidade	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
8	Troca Jogo Raio Roda	30	unidade	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
9	Troca Amortecedor	20	unidade	R\$ 20,00	R\$ 400,00
10	Troca Capa Banco	25	unidade	R\$ 15,00	R\$ 375,00
11	Serviço Motor (parte fumaça)	25	unidade	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
12	Serviço Motor Completo	12	unidade	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
				Total	R\$ 21.560,00

Claudio R Hayashi

19.904.982/0001-74

Claudio Rodrigues Hayashi

Av. Antônio Marques Ribeiro N.º 762

Centro - CEP: 68.380.000

São Félix do Xingu - Pará

PARAÍSO MOTOS LTDA.
CNPJ: 04.865.156/0001-96
Trav. Manoel Antonio dos Santos nº 188

São Félix do Xingu

CEP: 68.380-000

COTAÇÃO DE PREÇO

PEÇAS PARA MOTOCICLETAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR NXR BROS 150	26	UNIDADE	R\$ 1.350,00	R\$ 35.100,00
2	AMORTECEDOR POP	4	UNIDADE	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
3	ANEL DE ESCAPAMENTO	46	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 552,00
4	ARO DIANTEIRO DA POP	4	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 720,00
5	ARO DIANTEIRO-	17	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 3.570,00
6	ARO TRASEIRO DA POP	4	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 760,00
7	ARO TRASEIRO.	22	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 4.840,00
8	BALANCIM NXR 150	26	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 2.080,00
9	BATERIA DA NXR 150 ES	14	UNIDADE	R\$ 260,00	R\$ 3.640,00
10	BATERIA DA POP	2	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 440,00
11	BIELA DA NXR 125 03/05	24	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 5.040,00
12	BLOCO OPTICO FAROL NXR 150 09/12	20	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
13	BOBINA DE FAISCA.	20	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
14	BORRACHA DA BALANÇA	26	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.560,00
15	BRAÇO DE FREIO DIANTEIRO NXR BRÓS.	34	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 680,00
16	BRAÇO DE FREIO TRASEIRO NXR BRÓS..	34	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 680,00
17	BUCHA DA NXR(ROLAMENTO AMORTECEDOR)	34	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 1.870,00
18	CABO DE EMBREAGEM / 09 EM DIANTE	36	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.260,00
19	CABO DE EMBREAGEM POP	2	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 80,00
20	CABO DE FREIO NXR BRÓS-	34	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.020,00
21	CABO DE FREIO POP	2	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 60,00
22	CABO DE VELA NXR BRÓS..	24	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 480,00
23	CABO DE VELOCIMETRO NXR FREIO TAMBOR	42	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.260,00
24	CABO DO ACELERADOR NXR 150/09 EM DIANTE-	28	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 1.260,00
25	CABO DO ACELERADOR POP	2	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 70,00
26	CABO DO ACELERADOR XTZ.	32	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.120,00
27	CABO DO VELOCIMETRO POP	2	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 70,00
28	CABO SUPERIOR ACELERADOR	28	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.120,00
29	CAPA CORRENTE .	31	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 930,00
30	CAPA DO BANCO (SOMENTE BANCO COMPLETO)	26	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 1.430,00
31	CARBURADOR COMPLETO NXR 150 2008	22	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 4.840,00
32	CARCAÇA DP PAINEL INFERIOR NXR 150 2009	26	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 1.430,00
33	CARCAÇA INFERIOR ACELERADOR-	28	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.120,00
34	CARENAGEM DO FAROL NXR 150	28	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 2.380,00
35	CARENAGEM LATERAL TANQUE NXR 2009 PRETA	25	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 2.375,00
36	CDI NXR 2008	19	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 4.180,00
37	CHAPA DE NEUTRO-	26	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 390,00
38	CHAVE DE LUZ NXR 150 ES	27	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 3.510,00
39	CILINDRO P/ BENGALA	24	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 3.360,00
40	COMANDO DE VALVULA COMPLETO-	26	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 5.460,00

41	COPO DE BENGALA NXR 150 ES (DIRETO)	21	UNIDADE	R\$	95,00	R\$	1.995,00
42	CUBO DE EMBREAGEM NXR 150	21	UNIDADE	R\$	65,00	R\$	1.365,00
43	CUBO DIANTEIRO NXR(FREIO TAMBOR COMPLETO)	25	UNIDADE	R\$	190,00	R\$	4.750,00
44	CUBO TRASEIRO.	26	UNIDADE	R\$	250,00	R\$	6.500,00
45	DISCO DE EMBREAGEM (HAMP)	24	UNIDADE	R\$	110,00	R\$	2.640,00
46	EIXO DA RODA DIANTEIRA	26	UNIDADE	R\$	20,00	R\$	520,00
47	EIXO DA RODA TRASEIRA	32	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	800,00
48	EIXO DO ESPELHO	34	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	850,00
49	EIXO DO ESPELHO TRASEIRO	34	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	510,00
50	EIXO DO PIAO DA NXR ES 2009	28	UNIDADE	R\$	45,00	R\$	1.260,00
51	ELEMENTO DO FILTRO DE AR NXR (SECO)	32	UNIDADE	R\$	30,00	R\$	960,00
52	ELEMENTO FILTRO DE AR POP	2	UNIDADE	R\$	30,00	R\$	60,00
53	EMENDA CORRENTE XLR, TIT, NXR BROS	31	UNIDADE	R\$	10,00	R\$	310,00
54	ESCAPAMENTO DA NXR BROS 2009	14	UNIDADE	R\$	190,00	R\$	2.660,00
55	ESPAÇADOR DO CUBO TRASEIRO	32	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	480,00
56	ESPELHO DO CUBO DIANTEIRO	28	UNIDADE	R\$	220,00	R\$	6.160,00
57	ESPELHO DO CUBO TRASEIRO	28	UNIDADE	R\$	180,00	R\$	5.040,00
58	ESTATOR DA NXR BROS	19	UNIDADE	R\$	230,00	R\$	4.370,00
59	ESTATOR POP	2	UNIDADE	R\$	210,00	R\$	420,00
60	ESTICADOR DA CORRENTE NXR 150 (COMPLETO)	30	UNIDADE	R\$	20,00	R\$	600,00
61	FIAÇÃO PRINCIPAL NXR 150 ES 2009	23	UNIDADE	R\$	180,00	R\$	4.140,00
62	GARUPEIRA PARA NXR BROS	22	UNIDADE	R\$	90,00	R\$	1.980,00
63	GUIA DA CORRENTE (PROTETOR CORRENTE)	36	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	1.800,00
64	GUIDÃO NXR 150	19	UNIDADE	R\$	75,00	R\$	1.425,00
65	IGNICAO	16	PEÇA	R\$	110,00	R\$	1.760,00
66	IGNICAO POP	2	UNIDADE	R\$	45,00	R\$	90,00
67	INTERRUPTOR DE PARTIDA	21	UNIDADE	R\$	45,00	R\$	945,00
68	INTERRUPTOR DO NEUTRO NXR 150 2009	21	UNIDADE	R\$	20,00	R\$	420,00
69	JOGO DE ANÉIS NXR BROS	24	UNIDADE	R\$	100,00	R\$	2.400,00
70	JOGO DE JUNTA NXR BROS	26	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	650,00
71	JOGO DE JUNTA TIT NXR BROS	26	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	650,00
72	JOGO DE RAO DIANTEIRO NXR (FREIO TAMBO)	32	UNIDADE	R\$	110,00	R\$	3.520,00
73	JOGO DE RAO TRASEIRO NXR	32	UNIDADE	R\$	110,00	R\$	3.520,00
74	KIT CAMISA , PISTÃO E ANÉIS POP	2	UNIDADE	R\$	350,00	R\$	700,00
75	KIT DE CAMISA/PISTÃO/ANEIS NXR BROS	13	UNIDADE	R\$	680,00	R\$	8.840,00
76	LAMERA NXR BROS.	32	UNIDADE	R\$	35,00	R\$	1.120,00
77	LÂMPADA DA LUZ LANTERNA NXR BROS	44	UNIDADE	R\$	10,00	R\$	440,00
78	LAMPADA DO PISCA NXR BROZ.	44	UNIDADE	R\$	5,00	R\$	220,00
79	LAMPADA FAROL POP	2	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	80,00
80	LAMPADA PARA FAROL NXR 2009	42	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	1.680,00
81	LAMPADA SETA POP	2	UNIDADE	R\$	5,00	R\$	10,00
82	LANTERNA TRASEIRA NXR BROS 2009/2012	39	UNIDADE	R\$	65,00	R\$	2.535,00
83	LONA DE FREIO DIANTEIRO NXR BROZ	22	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	1.100,00
84	LONA DE FREIO TRASEIRO NXR BROZ	22	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	1.100,00
85	LONA DO FREIO DIANTEIRO POP	2	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	100,00
86	LONA DO FREIO TRASEIRO POP	2	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	100,00
87	LUVA ESQUERDA NXR BROS	22	UNIDADE	R\$	35,00	R\$	770,00
88	MANETE DE FREIO POP	2	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	30,00
89	MANETE EMBREAGEM NXR BROS ES	26	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	390,00
90	MANETE EMBREAGEM POP	2	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	30,00
91	MANETE PARA FREIO NXR BROS (FREIO TAMBOR)	26	UNIDADE	R\$	15,00	R\$	390,00

92	MANOPLA DO ACELERADOR NXR BROZ COMPLETA	32	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 800,00
93	MESA INFERIOR DA BENGALA NXR BROS	19	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 855,00
94	MESA SUPERIOR DA BENGALA NXR BROS.	18	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 810,00
95	MOLA DE BENGALA NXR BROS (GRANDE)	19	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 475,00
96	MOLA VARETA DE FREIO TRASEIRA NXR	31	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 310,00
97	MONICOTO DIREITO NXR BROS	24	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 600,00
98	MONICOTO ESQUERDO NXR BROS ES	24	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 600,00
99	MOTOR DE PARTIDA NXR BROS 2009/2010	11	UNIDADE	R\$ 350,00	R\$ 3.850,00
100	ÓLEO LUBRIFICANTE -	93	LITRO	R\$ 55,00	R\$ 5.115,00
101	PAINEL COMPLETP DA NXR BROS 2009/2010	11	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 1.320,00
102	PARALAMA DIANTEIRO NXR (PRETO) 2009/2010	16	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 1.360,00
103	PARALAMA TRASEIRO NXR BROS (CINZA)	16	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
104	PASSADOPR DE MARCHA NXR (SEM BORRACHA)	26	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.040,00
105	PÉ LATERAL NXR BROS ORIGINAL.	21	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 1.785,00
106	PÉ LATERAL TIT 2000	15	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 525,00
107	PEDAL DE PARTIDA NXR BROS (SEM BORRACHA)	15	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 825,00
108	PEDAL DE PARTIDA POP	2	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 90,00
109	PRATO DE EMBREAGEM.	21	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.260,00
110	RELAÇÃO COM RETENTOR	17	PEÇA	R\$ 280,00	R\$ 4.760,00
111	RELAÇÃO COM RETENTOR POP	2	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 440,00
112	RELE DO PISCA NXR BROS	21	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 945,00
113	RELE DO PISCA POP	2	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 90,00
114	RELE PARTIDA NXR BROS ORIGINAL.	21	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 1.365,00
115	RETENTOR DE BENGALA C/ ÓLEO E SERVIÇOS	22	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 990,00
116	RETENTOR DE VALVULA.	21	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 315,00
117	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	25	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 625,00
118	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO.	27	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 540,00
119	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO POP	2	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 40,00
120	RETENTOR DO EIXO DO PASSADOR DE MARCHA.	28	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 560,00
121	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA	28	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 560,00
122	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA POP	2	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 40,00
123	RETENTOR DO PIAO	28	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 560,00
124	RETROVISOR (SEM PORCA)	18	PAR	R\$ 45,00	R\$ 810,00
125	RETROVISOR POP	2	PAR	R\$ 45,00	R\$ 90,00
126	ROLAMENTO DA BALANÇA.	26	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.040,00
127	ROLAMENTO DA CAIXA DE DIREÇÃO	22	PAR	R\$ 90,00	R\$ 1.980,00
128	ROLAMENTO DA DIREÇÃO POP	2	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 180,00
129	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	2	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 30,00
130	ROLAMENTO DIANTEIRO.	28	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 420,00
131	ROLAMENTO DO VIRABREQUIM (ESQUERDO)	28	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 2.240,00
132	ROLAMENTO TRASEIRO	28	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 420,00
133	ROLAMENTO TRASEIRO POP	2	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 30,00
134	SETA COMPLETA	26	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 780,00
135	SETA COMPLETA POP	2	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 50,00
136	SUORTE DE PLACA 2009/2012	13	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 780,00
137	SUORTE DE SETA TRASEIRA	13	PAR	R\$ 20,00	R\$ 260,00
138	TRAVA DO PIAO	20	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 200,00
139	TRUCHO DA BALANÇA	20	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
140	TRUCHO DO CUBO DIANTEIRO 2009/2010	20	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 200,00

141	VALVULA ADM NXR BROZ.	18	UNIDADE	R\$	60,00	R\$	1.080,00
142	VALVULA ESCAP NXR BROZ.	16	UNIDADE	R\$	60,00	R\$	960,00
143	VARÃO DE FREIO TRASEIRO	24	UNIDADE	R\$	30,00	R\$	720,00
144	VARETA P/ VALVULA	26	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	650,00
145	PNEU DIANTEIRO POP	4	UNIDADE	R\$	190,00	R\$	760,00
146	PNEU TRASEIRO POP	4	UNIDADE	R\$	190,00	R\$	760,00
147	PNEU DIANTEIRO.	40	UNIDADE	R\$	280,00	R\$	11.200,00
148	PNEU TRASEIRO	40	UNIDADE	R\$	300,00	R\$	12.000,00
149	CAMARA DE AR DIANTEIRO POP -	4	UNIDADE	R\$	40,00	R\$	160,00
150	CAMARA DE AR TRASEIRA POP	4	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	200,00
151	CAMARA DE AR DIANTEIRO	48	UNIDADE	R\$	50,00	R\$	2.400,00
152	CAMARA DE AR TRASEIRA .	48	UNIDADE	R\$	55,00	R\$	2.640,00
153	CAPACETE TAMANHOS 58 E 60 -	22	UNIDADE	R\$	180,00	R\$	3.960,00
154	CAPA DE CHUVA	24	UNIDADE	R\$	150,00	R\$	3.600,00
155	VELA NXR BROS	24	UNIDADE	R\$	35,00	R\$	840,00
156	GUIA VALVULA BROS	18	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	450,00
157	CORRENTE COMANDO NXR BROS	19	UNIDADE	R\$	210,00	R\$	3.990,00
158	CACHIMBO VELA NXR BROS	1	UNIDADE	R\$	25,00	R\$	25,00
159	BOMBA COMBUSTIVEL NXR BROS MIX	6	UNIDADE	R\$	650,00	R\$	3.900,00
TOTAL							R\$ 285.977,00

São Félix do Xingu, 01 de fevereiro de 2021.

PARAISO MOTOS
CNPJ: 04.865.156/0001-96

[São Félix do Xingu - PA]
CEP: 68380-000
Trav. Manoel Antonio dos Santos n.º 188
PARAISO MOTOS LTDA
[04.865.156/0001-96]

Manoel de Jesus

PARAISO MOTOS LTDA.
CNPJ: 04.865.156/0001-96
Trav. Manoel Antonio dos Santos n.º 188
São Félix do Xingu
CEP: 68.380-000
COTAÇÃO DE PREÇO

MANUTENÇÃO MECÂNICA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	Revisão	50	unidade	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
2	Troca Disco Embreagem	40	unidade	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
3	Troca Retentor Bengala (cilindro)	80	unidade	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
4	Reparo Sistema elétrico	30	unidade	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
5	Troca Relação	35	unidade	R\$ 20,00	R\$ 700,00
6	Troca Rolamento Direção	30	unidade	R\$ 30,00	R\$ 900,00
7	Troca Rolamento Roda	100	unidade	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
8	Troca Jogo Raio Roda	30	unidade	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
9	Troca Amortecedor	20	unidade	R\$ 25,00	R\$ 500,00
10	Troca Capa Banco	25	unidade	R\$ 20,00	R\$ 500,00
11	Serviço Motor (parte fumaça)	25	unidade	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
12	Serviço Motor Completo	12	unidade	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
				TOTAL	R\$ 20.950,00

São Félix do Xingú, 08 de julho de 2021.

PARAISO MOTOS
CNPJ: 04.865.156/0001-96

04.865.156/0001-96
PARAÍSO MOTOS LTDA
Trav. Manoel Antonio dos Santos n.º 278
Centro CEP: 68380-000
[São Félix do Xingú - PA]

Marcelo de Faria

COTAÇÃO DE PREÇO
PEÇAS PARA MOTOCICLETAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VAL. UNIT	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR NXR BROS 150	UNIDADE	26	R\$ 1.320,00	R\$ 34.320,00
2	AMORTECEDOR POP	UNIDADE	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
3	ANEL DE ESCAPAMENTO	UNIDADE	46	R\$ 13,00	R\$ 598,00
4	ARO DIANTEIRO DA POP	UNIDADE	4	R\$ 185,00	R\$ 740,00
5	ARO DIANTEIRO-	UNIDADE	17	R\$ 208,00	R\$ 3.536,00
6	ARO TRASEIRO DA POP	UNIDADE	4	R\$ 185,00	R\$ 740,00
7	ARO TRASEIRO.	UNIDADE	22	R\$ 198,00	R\$ 4.356,00
8	BALANCIM NXR 150	UNIDADE	26	R\$ 117,00	R\$ 3.042,00
9	BATERIA DA NXR 150 ES	UNIDADE	14	R\$ 245,00	R\$ 3.430,00
10	BATERIA DA POP	UNIDADE	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
11	BIELA DA NXR 125 03/05	UNIDADE	24	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00
12	BLOCO OPTICO FAROL NXR 150 09/12	UNIDADE	20	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
13	BOBINA DE FAISCA.	UNIDADE	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
14	BORRACHA DA BALANÇA	UNIDADE	26	R\$ 65,00	R\$ 1.690,00
15	BRAÇO DE FREIO DIANTEIRO NXR BROS.	UNIDADE	34	R\$ 19,00	R\$ 646,00
16	BRAÇO DE FREIO TRASEIRO NXR BROS..	UNIDADE	34	R\$ 19,00	R\$ 646,00
17	BUCHA DA NXR(ROLAMENTO	UNIDADE	34	R\$ 52,00	R\$ 1.768,00
18	CABO DE EMBREAGEM / 09 EM DIANTE	UNIDADE	36	R\$ 40,00	R\$ 1.440,00
19	CABO DE EMBREAGEM POP	UNIDADE	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
20	CABO DE FREIO NXR BROS-	UNIDADE	34	R\$ 36,00	R\$ 1.224,00
21	CABO DE FREIO POP	UNIDADE	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
22	CABO DE VELA NXR BROS..	UNIDADE	24	R\$ 31,00	R\$ 744,00
23	CABO DE VELOCIMETRO NXR FREIO	UNIDADE	42	R\$ 33,00	R\$ 1.386,00
24	CABO DO ACELERADOR NXR 150/09 EM	UNIDADE	28	R\$ 42,00	R\$ 1.176,00
25	CABO DO ACELERADOR POP	UNIDADE	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
26	CABO DO ACELERADOR XTZ.	UNIDADE	32	R\$ 46,00	R\$ 1.472,00
27	CABO DO VELOCIMETRO POP	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
28	CABO SUPERIOR ACELERADOR	UNIDADE	28	R\$ 37,00	R\$ 1.036,00
29	CAPA CORRENTE .	UNIDADE	31	R\$ 33,00	R\$ 1.023,00
30	CAPA DO BANCO (SOMENTE BANCO	UNIDADE	26	R\$ 54,00	R\$ 1.404,00
31	CARBURADOR COMPLETO NXR 150 2008	UNIDADE	22	R\$ 235,00	R\$ 5.170,00
32	CARCAÇA DP PAINEL INFERIOR NXR 150	UNIDADE	26	R\$ 59,00	R\$ 1.534,00
33	CARCAÇA INFERIOR ACELERADOR-	UNIDADE	28	R\$ 61,00	R\$ 1.708,00
34	CARENAGEM DO FAROL NXR 150	UNIDADE	28	R\$ 108,00	R\$ 3.024,00
35	CARENAGEM LATERAL TANQUE NXR 2009	UNIDADE	25	R\$ 96,00	R\$ 2.400,00
36	CDI NXR 2008	UNIDADE	19	R\$ 225,00	R\$ 4.275,00
37	CHAPA DE NEUTRO-	UNIDADE	26	R\$ 16,00	R\$ 416,00
38	CHAVE DE LUZ NXR 150 ES	UNIDADE	27	R\$ 128,00	R\$ 3.456,00
39	CILINDRO P/ BENGALA	UNIDADE	24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00
40	COMANDO DE VALVULA COMPLETO-	UNIDADE	26	R\$ 217,00	R\$ 5.642,00
41	COPO DE BENGALA NXR 150 ES (DIRETO)	UNIDADE	21	R\$ 75,00	R\$ 1.575,00
42	CUBO DE EMBREAGEM NXR 150	UNIDADE	21	R\$ 66,00	R\$ 1.386,00
43	CUBO DIANTEIRO NXR(FREIO TAMBOR	UNIDADE	25	R\$ 189,00	R\$ 4.725,00
44	CUBO TRASEIRO.	UNIDADE	26	R\$ 245,00	R\$ 6.370,00
45	DISCO DE EMBREAGEM (HAMP)	UNIDADE	24	R\$ 105,00	R\$ 2.520,00

46	EIXO DA RODA DIANTEIRA	UNIDADE	26	R\$ 32,00	R\$ 832,00
47	EIXO DA RODA TRASEIRA	UNIDADE	32	R\$ 32,00	R\$ 1.024,00
48	EIXO DO ESPELHO	UNIDADE	34	R\$ 30,00	R\$ 1.020,00
49	EIXO DO ESPELHO TRASEIRO	UNIDADE	34	R\$ 25,00	R\$ 850,00
50	EIXO DO PIAO DA NXR ES 2009	UNIDADE	28	R\$ 51,00	R\$ 1.428,00
51	ELEMENTO DO FILTRO DE AR NXR (SECO)	UNIDADE	32	R\$ 28,00	R\$ 896,00
52	ELEMENTO FILTRO DE AR POP	UNIDADE	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
53	EMENDA CORRENTE XLR, TIT, NXR BROS	UNIDADE	31	R\$ 20,00	R\$ 620,00
54	ESCAPAMENTO DA NXR BROS 2009	UNIDADE	14	R\$ 235,00	R\$ 3.290,00
55	ESPAÇADOR DO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	32	R\$ 29,00	R\$ 928,00
56	ESPELHO DO CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	28	R\$ 245,00	R\$ 6.860,00
57	ESPELHO DO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	28	R\$ 205,00	R\$ 5.740,00
58	ESTATOR DA NXR BROS	UNIDADE	19	R\$ 245,00	R\$ 4.655,00
59	ESTATOR POP	UNIDADE	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
60	ESTICADOR DA CORRENTE NXR 150	UNIDADE	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
61	FIAÇÃO PRINCIPAL NXR 150 ES 2009	UNIDADE	23	R\$ 220,00	R\$ 5.060,00
62	GARUPEIRA PARA NXR BROS	UNIDADE	22	R\$ 105,00	R\$ 2.310,00
63	GUIA DA CORRENTE (PROTETOR	UNIDADE	36	R\$ 59,00	R\$ 2.124,00
64	GUIDAO NXR 150	UNIDADE	19	R\$ 80,00	R\$ 1.520,00
65	IGNICAO	PEÇA	16	R\$ 148,00	R\$ 2.368,00
66	IGNIÇÃO POP	UNIDADE	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
67	INTERRUPTOR DE PARTIDA	UNIDADE	21	R\$ 58,00	R\$ 1.218,00
68	INTERRUPTOR DO NEUTRO NXR 150 2009	UNIDADE	21	R\$ 30,00	R\$ 630,00
69	JOGO DE ANEIS NXR BROS	UNIDADE	24	R\$ 135,00	R\$ 3.240,00
70	JOGO DE JUNTA NXR BROS	UNIDADE	26	R\$ 35,00	R\$ 910,00
71	JOGO DE JUNTA TIT NXR BROS	UNIDADE	26	R\$ 35,00	R\$ 910,00
72	JOGO DE RAO DIANTEIRO NXR (FREIO	UNIDADE	32	R\$ 122,00	R\$ 3.904,00
73	JOGO DE RAO TRASEIRO NXR	UNIDADE	32	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00
74	KIT CAMISA , PISTÃO E ANEIS POP	UNIDADE	2	R\$ 375,00	R\$ 750,00
75	KIT DE CAMISA/PISTÃO/ANEIS NXR BROS	UNIDADE	13	R\$ 650,00	R\$ 8.450,00
76	LAMERA NXR BROS.	UNIDADE	32	R\$ 45,00	R\$ 1.440,00
77	LAMPADA DA LUZ LANTERNA NXR BROS	UNIDADE	44	R\$ 15,00	R\$ 660,00
78	LAMPADA DO PISCA NXR BROZ.	UNIDADE	44	R\$ 8,00	R\$ 352,00
79	LAMPADA FAROL POP	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
80	LAMPADA PARA FAROL NXR 2009	UNIDADE	42	R\$ 38,00	R\$ 1.596,00
81	LAMPADA SETA POP	UNIDADE	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
82	LANTERNA TRASEIRA NXR BROS 2009/2012	UNIDADE	39	R\$ 68,00	R\$ 2.652,00
83	LONA DE FREIO DIANTEIRO NXR BROZ	UNIDADE	22	R\$ 55,00	R\$ 1.210,00
84	LONA DE FREIO TRASEIRO NXR BROZ	UNIDADE	22	R\$ 52,00	R\$ 1.144,00
85	LONA DO FREIO DIANTEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
86	LONA DO FREIO TRASEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
87	LUVA ESQUERDA NXR BROS	UNIDADE	22	R\$ 40,00	R\$ 880,00
88	MANETE DE FREIO POP	UNIDADE	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
89	MANETE EMBREAGEM NXR BROS ES	UNIDADE	26	R\$ 17,00	R\$ 442,00
90	MANETE EMBREAGEM POP	UNIDADE	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
91	MANETE PARA FREIO NXR BROS (FREIO TA	UNIDADE	26	R\$ 18,00	R\$ 468,00
92	MANOPLA DO ACELERADOR NXR BROZ COM	UNIDADE	32	R\$ 30,00	R\$ 960,00
93	MESA INFERIOR DA BENGALA NXR BROS	UNIDADE	19	R\$ 70,00	R\$ 1.330,00
94	MESA SUPERIOR DA BENGALA NXR BROS.	UNIDADE	18	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00

95	MOLA DE BENGALA NXR BROS (GRANDE)	UNIDADE	19	R\$ 45,00	R\$ 855,00
96	MOLA VARETA DE FREIO TRASEIRA NXR	UNIDADE	31	R\$ 12,00	R\$ 372,00
97	MONICOTO DIREITO NXR BROS	UNIDADE	24	R\$ 30,00	R\$ 720,00
98	MONICOTO ESQUERDO NXR BROS ES	UNIDADE	24	R\$ 30,00	R\$ 720,00
99	MOTOR DE PARTIDA NXR BROS 2009/2010	UNIDADE	11	R\$ 300,00	R\$ 3.300,00
100	ÓLEO LUBRIFICANTE -	LITRO	93	R\$ 35,00	R\$ 3.255,00
101	PAINEL COMPLETP DA NXR BROS	UNIDADE	11	R\$ 115,00	R\$ 1.265,00
102	PARALAMA DIANTEIRO NXR (PRETO)	UNIDADE	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
103	PARALAMA TRASEIRO NXR BROS (CINZA)	UNIDADE	16	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
104	PASSADOPR DE MARCHA NXR (SEM	UNIDADE	26	R\$ 30,00	R\$ 780,00
105	PÊ LATERAL NXR BROS ORIGINAL.	UNIDADE	21	R\$ 55,00	R\$ 1.155,00
106	PÊ LATERAL TIT 2000	UNIDADE	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
107	PEDAL DE PARTIDA NXR BROS (SEM	UNIDADE	15	R\$ 59,00	R\$ 885,00
108	PEDAL DE PARTIDA POP	UNIDADE	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
109	PRATO DE EMBREAGEM.	UNIDADE	21	R\$ 65,00	R\$ 1.365,00
110	RELACAO COM RETENTOR	PEÇA	17	R\$ 315,00	R\$ 5.355,00
111	RELAÇÃO COM RETENTOR POP	UNIDADE	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
112	RELE DO PISCA NXR BROS	UNIDADE	21	R\$ 45,00	R\$ 945,00
113	RELE DO PISCA POP	UNIDADE	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
114	RELE PARTIDA NXR BROS ORIGINAL.	UNIDADE	21	R\$ 55,00	R\$ 1.155,00
115	RETENTOR DE BENGALA C/ ÓLEO E	UNIDADE	22	R\$ 39,00	R\$ 858,00
116	RETENTOR DE VALVULA.	UNIDADE	21	R\$ 20,00	R\$ 420,00
117	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
118	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO.	UNIDADE	27	R\$ 22,00	R\$ 594,00
119	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
120	RETENTOR DO EIXO DO PASSADOR DE	UNIDADE	28	R\$ 24,00	R\$ 672,00
121	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA	UNIDADE	28	R\$ 24,00	R\$ 672,00
122	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA POP	UNIDADE	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
123	RETENTOR DO PIAO	UNIDADE	28	R\$ 21,00	R\$ 588,00
124	RETROVISOR (SEM PORCA)	PAR	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00
125	RETROVISOR POP	PAR	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
126	ROLAMENTO DA BALANÇA.	UNIDADE	26	R\$ 45,00	R\$ 1.170,00
127	ROLAMENTO DA CAIXA DE DIREÇÃO	PAR	22	R\$ 98,00	R\$ 2.156,00
128	ROLAMENTO DA DIREÇÃO POP	UNIDADE	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
129	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
130	ROLAMENTO DIANTEIRO.	UNIDADE	28	R\$ 13,00	R\$ 364,00
131	ROLAMENTO DO VIRABREQUIM	UNIDADE	28	R\$ 75,00	R\$ 2.100,00
132	ROLAMENTO TRASEIRO	UNIDADE	28	R\$ 16,00	R\$ 448,00
133	ROLAMENTO TRASEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
134	SETA COMPLETA	UNIDADE	26	R\$ 35,00	R\$ 910,00
135	SETA COMPLETA POP	UNIDADE	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
136	SUPORTE DE PLACA 2009/2012	UNIDADE	13	R\$ 55,00	R\$ 715,00
137	SUPORTE DE SETA TRASEIRA	PAR	13	R\$ 25,00	R\$ 325,00
138	TRAVA DO PIAO	UNIDADE	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
139	TRUCHO DA BALANÇA	UNIDADE	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
140	TRUCHO DO CUBO DIANTEIRO 2009/2010	UNIDADE	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
141	VALVULA ADM NXR BROZ.	UNIDADE	18	R\$ 65,00	R\$ 1.170,00
142	VALVULA ESCAP NXR BROZ.	UNIDADE	16	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00
143	VARAO DE FREIO TRASEIRO	UNIDADE	24	R\$ 25,00	R\$ 600,00

144	VARETA P/ VALVULA	UNIDADE	26	R\$ 22,00	R\$ 572,00
145	PNEU DIANTEIRO POP	UNIDADE	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
146	PNEU TRASEIRO POP	UNIDADE	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
147	PNEU DIANTEIRO.	UNIDADE	40	R\$ 230,00	R\$ 9.200,00
148	PNEU TRASEIRO	UNIDADE	40	R\$ 290,00	R\$ 11.600,00
149	CAMARA DE AR DIANTEIRO POP -	UNIDADE	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
150	CAMARA DE AR TRASEIRA POP	UNIDADE	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
151	CAMARA DE AR DIANTEIRO	UNIDADE	48	R\$ 50,00	R\$ 2.400,00
152	CAMARA DE AR TRASEIRA .	UNIDADE	48	R\$ 50,00	R\$ 2.400,00
153	CAPACETE TAMANHOS 58 E 60 -	UNIDADE	22	R\$ 175,00	R\$ 3.850,00
154	CAPA DE CHUVA	UNIDADE	24	R\$ 155,00	R\$ 3.720,00
155	VELA NXR BROS	UNIDADE	24	R\$ 30,00	R\$ 720,00
156	GUIA VALVULA BROS	UNIDADE	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
157	CORRENTE COMANDO NXR BROS	UNIDADE	19	R\$ 200,00	R\$ 3.800,00
158	CACHIMBO VELA NXR BROS	UNIDADE	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
159	BOMBA COMBUSTIVEL NXR BROS MIX	UNIDADE	6	R\$ 700,00	R\$ 4.200,00
TOTAL					R\$ 296.100,00

26.169.510/0001-80
 ELITE COMERCIO DE PEÇAS PARA
 MOTOCICLETAS EIRELI
 Av. Antônio Marques Ribeiro, 1004 - Centro
 CEP: 68.380-000
 São Félix do Xingu - Pará

1
COTAÇÃO DE PREÇO
MANUTENÇÃO MECÂNICA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR. UNIT.	VALOR TOTAL
1	Revisão	50	unidade	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
2	Troca Disco Embreagem	40	unidade	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
3	Troca Retentor Bengala (cilindro)	80	unidade	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
4	Reparo Sistema elétrico	30	unidade	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
5	Troca Relação	35	unidade	R\$ 20,00	R\$ 700,00
6	Troca Rolamento Direção	30	unidade	R\$ 25,00	R\$ 750,00
7	Troca Rolamento Roda	100	unidade	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
8	Troca Jogo Raio Roda	30	unidade	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
9	Troca Amortecedor	20	unidade	R\$ 20,00	R\$ 400,00
10	Troca Capa Banco	25	unidade	R\$ 15,00	R\$ 375,00
11	Serviço Motor (parte fumaça)	25	unidade	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
12	Serviço Motor Completo	12	unidade	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00
				Total	R\$ 17.685,00

26.169.510/0001-80

ELITE COMERCIO DE PEÇAS PARA
MOTOCICLETAS EIRELI

Av. Antônio Marques Ribeiro, 1004 - Centro

CEP: 68.380-000

São Félix do Xingu - Pará

Matheus Felfeça Conde de Nascimento